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                                با دانلود تحقیق در مورد تحلیل و مدیریت ریسک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تحلیل و مدیریت ریسک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تحلیل و مدیریت ریسک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تحلیل و مدیریت ریسک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:24 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه
تحولات عمده در محیط کسب و کار،  مثل جهانی شدن کسب و  کار و سرعت بالای تغییرات در
    فناوری، باعث افزایش رقابت و  دشواری مدیریت در  سازمانها گردیده است. در محیط  کسب و
    کار امروز، مدیریت و کارکنان می  بایست توانایی برخورد با روابط درونی و وابستگیهای مبهم و
    بغرنج میان فناوری، داده ها،  وظایف، فعالیتها، فرایندها و افراد را دارا باشند.  در چنین محیطهای
    پیچیده ای سازمانها نیازمند مدیرانی هستند که این پیچیدگیهای ذاتی را در  زمان تصمیم گیریهای
    مهمشان لحاظ و تفکیک  کنند. مدیریت ریسک مؤثر که بر مبنای یک اصول مفهومی معتبر قرار
    دارد، بخش مهمی از  این فرایند تصمیم گیری را تشکیل می دهد. در این مقاله این اصول بوسیله
    شناسایی عناصر اصلی ریسک و  بررسی چگونگی تأثیر بالقو? این عناصر در موفقیت سازمانها
    و چگونگی مقابله و مدیریت ریسک  ها مورد بحث قرار می گیرد.
     
    مدیریت ریسک
  بهطور کلی، مدیریت ریسک فرایند  سنجش یا ارزیابی  ریسک و سپس طرح استراتژیهایی  برای ادار? ریسک است. در مجموع، استراتژیهای بهکار رفته شامل:  انتقال ریسک به بخشهای دیگر، اجتناب از ریسک، کاهش اثرات منفی ریسک، و پذیرش قسمتی یا تمامی پیامدهای یک ریسک خاص هستند.  مدیریت ریسک سنتی، تمرکزش روی  ریسکهای جلوگیری کننده از علل  قانونی و فیزیکی بود (مثل حوادث طبیعی یا آتش سوزیها،  تصادفات، مرگ و میر و دادخواهی ها). مدیریت ریسک مالی، از سوی دیگر، تمرکزش روی ریسکهایی بود که می تواند استفاده از ابزار مالی و  تجاری را اداره کند. مدیریت  ریسک ناملموس، تمرکزش روی ریسکهای  مربوط به سرمایه انسانی، مثل ریسک دانش، ریسک روابط و ریسک  فرایندهای عملیاتی است. بدون توجه به نوع مدیریت ریسک، تمامی شرکتهای بزرگ دارای تیمهای مدیریت ریسک هستند و شرکتها و گروههای  کوچک بهصورت غیر رسمی،  در صورت عدم وجود نوع رسمی آن،  مدیریت ریسک را مورد استفاده قرار می دهند. 
  در مدیریت ریسک  مطلوب، یک فرایند اولویت بندی منظور گردیده که بدان طریق ریسکهایی با بیشترین زیاندهی و بالاترین احتمال وقوع در ابتدا و ریسک  هایی با احتمال وقوع کمتر  و زیاندهی پایین تر در ادامه  مورد رسیدگی قرار میگیرند. در عمل، این فرایند ممکن است خیلی مشکل  باشد و همچنین در اغلب اوقات ایجاد توازن میان ریسکهایی که احتمال وقوع شان بالا و زیاندهی شان پایین و ریسکهایی که  احتمال وقوع شان پایین و زیاندهی  شان بالاست، ممکن است بهطور  مناسبی مورد رسیدگی قرار نگیرند. درنتیجه می توان ریسکهای موجود  در سازمان را از این دو بعُد نیزطبقه بندی کرد که در شکل 3 نشان داده شده است.
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